
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

学童用椅子購入

入 札 日 時 令和 5年 3月 8日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

学校教材・運動用品・楽器 22200168

003学校教材・運動用品・楽器もしくは002事務機器・情報処理用機器に登録している業
者

令和 5年 3月 9日 ～ 令和 5年 3月24日

各学童クラブ（奈賀・東・松林・栄・西学童クラブ）

㈱コイヌマ 東京都立川市

937,200円 852,000円 ）

1,020,200円 入札 927,455円 ） 91.86％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱コイヌマ 852,000 落札

井上事務機事務用品㈱ 1,100,000

㈲ときわ堂 1,660,000

㈱アサヒ 辞退

㈱トミマツ 辞退

㈱柾木上川 辞退

秋川教材 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

学童クラブ児童用机購入

入 札 日 時 令和 5年 3月15日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

事務機器・情報処理用機器 22200171

002事務機器・情報処理用機器もしくは004什器・家具に登録している業者

令和 5年 3月16日 ～ 令和 5年 3月31日

各学童クラブ（奈賀・東・栄・西学童クラブ）

㈲ときわ堂 東京都羽村市

1,348,600円 1,226,000円 ）

1,348,600円 入札 1,226,000円 ） 100％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈲ときわ堂 1,226,000 落札

㈱アサヒ 辞退

㈱トミマツ 辞退

秋川教材 辞退

㈱井上商店 辞退

㈱シーウィング 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

学童クラブ児童用机購入

入 札 日 時 令和 5年 3月 3日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

事務機器・情報処理用機器 22200169

002事務機器・情報処理用機器もしくは004什器・家具に登録している業者

各学童クラブ（奈賀・東・栄・西学童クラブ）

不　調

）

1,552,760円 入札 1,411,600円 ） －

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

応札者がいないため打ち切り。

㈲ときわ堂 辞退

㈱井上商店 辞退

㈱アサヒ 不参加

㈱トミマツ 不参加

秋川教材 不参加


	学童用椅子購入.pdf
	学童クラブ児童用机購入.pdf
	【不調】学童クラブ児童用机購入.pdf

